Cingelplan O

Allgemeine Verwaltung

Abjcynitt Unterabjdynitt

00: Hauptverwaltung 000: Hauptvermaltung (Oberbiirger-
meijter, ehrenamtliche Stablrite,
Ratsherren, Beirite, Houptamt)

001: Fillt aus
002: Fdllt aus

003: Bermaltungsgebdude (Rathaus
und ehem. Handelsidyulgebdude
Melandythonftrage 1) .

004 : Redymungspriifungsamt .
005: Perjonalamt

006: Bejtellamt e i
007: Allgemeine Befdyaffungsitelle
008: Sonjtige Ausgaben

01: Durdyfiihrung eigener AUngelegenheiten 010: Statijtijdes Amt (einjdhl. Staats-

. angehorighkeits=, Wahls und Quar
, tierjachen)

011: Verkehrsamt

02: Durdifiihrung von Nuftragsangelegenheiten 020: Stanbesamt
021: Berfidjerungsamt
022: Fillt aus
023: Fillt aus
024: Erndhrungsamt B .
025: Wirtjdaftsamt

03: Beitrige 3u Berbinden, Bereinen ufw. —

04: Berfiigungsmittel bes Oberbiirgermeifters —

Sette

34
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42
44
44




